

---

## KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111000-8 Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  
45233225-2 Roboty budowlane w zakresie dróg jednopasmowych  
45233142-6 Roboty w zakresie naprawy dróg

NAZWA INWESTYCJI: Remont drogi leśnej nr 220/921 w leśnictwie Zawada  
ADRES INWESTYCJI: Nadleśnictwo Kielce  
Leśnictwo Zawada, oddział leśny 91

INWESTOR: Nadleśnictwo Kielce  
ADRES INWESTORA: ul. Hubalczyków 15  
25-668 Kielce

WYKONAWCA:  
ADRES WYKONAWCY:  
BRANŻE:  
SPORZĄDZIŁ KALKULACJE:  
DATA OPRACOWANIA:

---

POZIOM CEN:

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT:

PODATEK VAT:

OGÓLEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT:

SŁOWNIE:

WYKONAWCA:

INWESTOR:

## Kosztorys inwestorski uproszczony

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>KOSZTORYS:</b>						
<b>1</b>		<b>Roboty remontowe</b>				<b>32 467,54</b>
1 d.1	KNR 2-31 1101-03	Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej (0-63mm) - grubość łączna warstwy 15 cm (oczyszczenie nawierzchni, oskardowanie na gł. 3cm, wyprofilowanie, wbudowanie kruszywa wraz z profilowaniem i zagęszczeniem)	m2	103 * 3,5 = 360,500		
2 d.1	KNR 2-31 1101-03	Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej (0-63mm) - grubość warstwy 10-30 cm (oczyszczenie nawierzchni, oskardowanie na gł. 3cm, wyprofilowanie, wbudowanie kruszywa wraz z profilowaniem i zagęszczeniem)	m2	19 * 3,5 = 66,500		
3 d.1	KNR 2-31 1403-06	Odtworzenie rowów przydrożnych z wyprofilowaniem skarp rowu (utylicacja materiału na koszt Wykonawcy)	m	10 + 10 + 10 = 30,000		
4 d.1	KNK 2-06 0605-06	Przepusty PEHD o śr. 50 cm wraz z usunięciem starego, wykonaniem wykopów i zasypki oraz ławy z kruszywa	m	6,500		
5 d.1	KNR 2-31 1101-03	Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej (0-31,5) doły - głębokość warstwy 10 cm (oczyszczenie nawierzchni, oskardowanie na gł. 3 cm, wyprofilowanie, nadanie kształtu, wbudowanie kruszywa wraz z profilowaniem i zagęszczeniem)	m2	75 * 1,5 = 112,500		
6 d.1	KNR 2-31 1101-03	Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej (0-31,5) doły - głębokość warstwy 15 cm (oczyszczenie nawierzchni, oskardowanie na gł. 3 cm, wyprofilowanie, nadanie kształtu, wbudowanie kruszywa wraz z profilowaniem i zagęszczeniem)	m2	12 * 2,0 = 24,000		
7 d.1	KNR 2-31 1404-01	Oczyszczenie przepustów o śr. 0.4 m z namułu	m	5,000		
Razem dział:			Roboty remontowe			
<b>Kosztorys netto</b>						
<b>VAT 23 %</b>						
<b>Kosztorys brutto</b>						